Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»
в г. Михайловке Волгоградской области
Протокол №__

заседания секции  «Актуальные вопросы современной филологии»
                                                                             от «___»___________20__г.

Научный руководитель:  Вершинина М.А., доцент кафедры гуманитарных дисциплин.
Присутствовали

(количество человек)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Основной вопрос:

Докладчик:

2. Разное:

2.1.

2.2.

Список присутствующих

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Группа
	Роспись

Научный руководитель                                  ________________               ______________________

                                                                                        (подпись)                                (расшифровка)